

Satago Holding ApS

Provstevænget 5, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 17 75 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2023.

Jess Glad Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Satago Holding ApS Provstevænget 5 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 30 17 75 84
	Stiftet: 18. december 2006
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Jess Glad Frandsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i dattervirksomheder og drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 8.881 t.kr. mod -12.719 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-105.077	-71.751
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	955.484	671.721
Andre finansielle indtægter	9.588.683	3.407.985
Nedskrivning af finansielle aktiver	915.043	-6.106.107
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.060.408	-10.620.738
Resultat før skat	9.293.725	-12.718.890
3 Skat af årets resultat	-412.502	0
Årets resultat	8.881.223	-12.718.890
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	6.870.000	5.157.700
Overføres til overført resultat	2.011.223	0
Disponeret fra overført resultat	0	-17.876.590
Disponeret i alt	8.881.223	-12.718.890

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.274.863	1.274.863
5 Kapitalinteresser	0	0
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	14.911.049	14.911.049
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.185.912</u>	<u>16.185.912</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.185.912</u>	<u>16.185.912</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.117.328	30.591.095
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	127.754	1.009.784
Tilgodehavende selskabsskat	1.408.111	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	256.457	0
Andre tilgodehavender	1.964.919	2.423.531
Tilgodehavender i alt	<u>38.874.569</u>	<u>34.024.410</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	108.541.250	109.189.156
Værdipapirer i alt	<u>108.541.250</u>	<u>109.189.156</u>
Likvide beholdninger	4.189.551	3.036.158
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.605.370</u>	<u>146.249.724</u>
Aktiver i alt	<u>167.791.282</u>	<u>162.435.636</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	156.030.875	154.019.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.870.000	5.157.700
Egenkapital i alt	163.025.875	159.302.352
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.000	55.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	607.991	0
Selskabsskat	0	306.999
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	668.959	0
Anden gæld	3.433.457	2.771.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.765.407	3.133.284
Gældsforpligtelser i alt	4.765.407	3.133.284
Passiver i alt	167.791.282	162.435.636

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	171.896.242	4.334.929	176.356.171
Udloddet udbytte	0	0	-4.334.929	-4.334.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	-17.876.590	5.157.700	-12.718.890
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	154.019.652	5.157.700	159.302.352
Udloddet udbytte	0	0	-5.157.700	-5.157.700
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.011.223	6.870.000	8.881.223
	125.000	156.030.875	6.870.000	163.025.875

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.060.408</u>	<u>10.620.738</u>
	<u>2.060.408</u>	<u>10.620.738</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>412.502</u>	<u>0</u>
	<u>412.502</u>	<u>0</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2022	1.274.863	1.274.063
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>800</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.274.863</u>	<u>1.274.863</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.274.863</u>	<u>1.274.863</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Satago Holding ApS
Ejendomsselskabet Satago ApS, Roskilde	100 %	850.572	-677.366	125.000
Satago Invest ApS, Roskilde	100 %	10.505.134	685.183	1.149.063
Satago CMF Holding ApS, Roskilde	1 %	25.250	-5.425	400
Satago NEF Holding ApS, Roskilde	1 %	25.310	-5.395	400
		<u>11.406.266</u>	<u>-3.003</u>	<u>1.274.863</u>

Noter

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2022	14.947.501	15.318.501
Tilgang i årets løb	0	12.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-383.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>14.947.501</u>	<u>14.947.501</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-14.947.501	-11.960.420
Årets nedskrivninger	0	-3.338.081
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>0</u>	<u>351.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-14.947.501</u>	<u>-14.947.501</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2022	19.143.049	18.790.289
Tilgang i årets løb	0	702.760
Afgang i årets løb	<u>-1.815.734</u>	<u>-350.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>17.327.315</u>	<u>19.143.049</u>
Nedskrivninger 1. juli 2022	-4.232.000	-1.462.974
Årets nedskrivninger	0	-3.119.026
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	<u>1.815.734</u>	<u>350.000</u>
Nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-2.416.266</u>	<u>-4.232.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>14.911.049</u>	<u>14.911.049</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier og obligationer
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>108.541.250</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>7.338.319</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
